
Uchwała Nr 14/241/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 16 marca 2010 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na wykonanie analizy 
społeczno-gospodarczej skutków utworzenia Mazurskiego Parku Narodowego. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na wykonanie analizy społeczno-
gospodarczej skutków utworzenia Mazurskiego Parku Narodowego w składzie: 

1) Pan Jarosław Marek Słoma – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego                                        
                     – Przewodniczący Komisji 

2) Pan Bogdan Bochenek – Dyrektor Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
            Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – Członek Komisji 

3) Pan Bogdan Meina – Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – Członek Komisji 

4) Pani Agnieszka Pawlicka – Kierownik Biura Polityki Ekologicznej Departamentu Ochrony  
                   Środowiska  Urzędu marszałkowskiego Województwa Warmińsko- 
      Mazurskiego – Członek Komisji 

5) Pani Teresa Witkowska – Kierownik  Biura Pozwoleń Środowiskowych Departamentu Ochrony  
             Środowiska  Urzędu marszałkowskiego Województwa Warmińsko- 
             Mazurskiego – Członek Komisji 

§ 2 

Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa załącznik do Uchwały. 

§ 3 

Obsługę Komisji oraz niezbędne warunki związane z jej działalnością zapewnia Departament Ochrony 
Środowiska.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


